ПРОЕКТ
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУРЗИХИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  МУРЗИХА
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         КАРАР

№  ___                                                           д.Старая Мурзиха
                   от ________2019 г.
Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Исполнительный комитет Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению №1.
2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению №2.
3. Разместить реестр и схему мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте.

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       И.Р.Гаделшин

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района
от __________ г. №___
РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Мурзихинского сельского поселения.

	№
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Место расположение контейнерной площадки
	Количество контейнеров (шт)
	Объём контейнеров (м3)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	с. Новая Мурзиха, улица Центральная, возле дома № 7
	1
	1
	проживающие в селе Новая Мурзиха

	2
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	с. Новая Мурзиха, улица Центральная, 50 м на запад от дома № 23
	1
	1
	проживающие в селе Новая Мурзиха

	3
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	с. Новая Мурзиха, улица Центральная, напротив дома № 40
	1
	1
	проживающие в селе Новая Мурзиха

	4
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	с. Новая Мурзиха, улица Советская, возле дома № 7
	1
	1
	проживающие в селе Новая Мурзиха

	5
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	д.Старая Мурзиха, улица Школьная, возле дома № 1 (МФЦ)
	1
	1
	проживающие в деревне  Старая Мурзиха

	6
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	д.Старая Мурзиха, улица Молодежная, напротив дома № 5
	1
	1
	проживающие в деревне  Старая Мурзиха

	7
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	д.Старая Мурзиха, улица Молодежная, напротив дома № 10
	1
	1
	проживающие в деревне  Старая Мурзиха

	8
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	д.Старая Мурзиха, улица Молодежная, напротив дома № 16
	1
	1
	проживающие в деревне  Старая Мурзиха

	9
	Исполнительный комитет

Мурзихинского сельского поселения
	д.Токмашка, улица Новая,

возле дома № 3
	1
	1
	проживающие в деревне  Токмашка

Приложение №2
к постановлению
Исполнительного комитета
Мурзихинского сельского поселения

Елабужского муниципального района
от __________ г. №___
СХЕМА

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Мурзихинского сельского поселения
(на карте масштаба 1:2000)
[image: image2.jpg]Myp3uxa

'YCTIOBHbIE OBO3HAUEHMS:

] KOHTERHEPbI AN MYCOPA Tokmaiuka